(1) Diana, tom. 9, tract. 2, resol. 326, 327. Farnac. Bernardus Justus Castaldus, Solorz. Valenz. Torresblanca, et alii plures ab eo relat. Dict. resol. 327, n. 3. P. Bastidia in *antidoto* cont. Paul. Venet. part. 2, n. 58; Feloaga, *Enchirid. Juris*, cap. 6; Frasso de *Reg. Patron.* cap. 48 praesertim n. 42 ubi quam plurimos refert Salcedo de *leg. polit.* lib. 1, cap. 10, n. 60.

(2) Cap. *Sunt quaedam* 23 quaest. 5.

(3) Leg. 60 et 61, tit. 6, partit. 1.

(4) Calixto Ramirez, Solorz., Bobadil, Guebar., Torreblanca., Bolaños, DD. Salcedo, Faria ad Covar., et plures alii, quos refert et sequitur Frasso de *Jur. Patron.* cap. 48, n. 42 et relati a Diana ubi proxime et passim omnes. Oliva de *foro Eccles.* 2 part. quaest. 13 et seq. et 10 et 11.

(5) Faria ad Covar. lib. 2 variar. cap. 20, n. 66.

(1) Urritigoyti, de *Competenc.* quaest. 41, a n. 9.
(2) Diana plurimos referens, tom. 9, tract. 2, resol. 1 et 2 et seqq. et resol. 329. Vidend. Oliva de *foro Eccles.*, p. 1, q. 10, n. 6 et 8, cum seqq.